
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ДВИНИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
162111, Вологодская область, Сокольский район, д. Чекшино ул. Молодежная, д. 11 

телефон (81733) 4-31-88 факс (81733) 4-31-88 e-mail: dvin-school@vandex.ru

ПРИКАЗ

от 04.06.2024года №59

Об утверждении Положения о создании и обеспечении функционирования Агрокласса, плана- 
графика(дорожной карты) мероприятий по созданию и обеспечению деятельности по 
функционированию Агрокласса

На основании регионального проекта «Развития агро образования и создание агроклассов» 
Губернаторской программы «Стратегия 2.О.».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о создании и обеспечении функционирования Агрокласса в БОУ 
СМО «Двиницкая ООШ».

2. План-график (дорожная карта) мероприятий по созданию и обеспечению деятельности по 
функционированию Агрокласса в БОУ СМО «Двиницкая ООШ» в 2024-2025учебном году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В.Н. Герасичева

mailto:dvin-school@vandex.ru

